
RU.0011.13.2023 

 

UCHWAŁA  RADY UCZELNI 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE 

NR 13/2023  z dnia  31 października 2023 roku 

 

w sprawie  zatwierdzenia firmy audytorskiej badającej sprawozdanie finansowe Uczelni za lata 

2023 i 2024. 

 

Na podstawie art. 410 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie wybiera firmę KPW 

Audytor Sp. z o.o. (90-350 Łódź ul. Tymienieckiego 25C/410) jako firmę audytorską badającą 

sprawozdanie finansowe Uczelni za lata 2023 i 2024. 

§ 2 

Wyboru dokonano na podstawie ofert złożonych przez cztery firmy audytorskie:  

1. Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

2. KPW Audytor Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, 

3. POL-TAX 2 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

4. Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k., 

przy uwzględnieniu następujących kryteriów: doświadczenia w badaniu sprawozdań szkół 

wyższych, ceny ofertowej oraz zapisów umowy gwarantujących niezmienność tej ceny. 

§ 3 

Uchwała, przyjęta jednogłośnie przez Radę Uczelni,  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W imieniu Rady - przewodniczący 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Osiewalski 

 


